
2. kolo Českého poháru starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Středa, 06 Prosinec 2017 13:55

O prvním adventním víkendu jsme odehráli 2. kolo Českého poháru starších žákyň v
nedalekých Svitavech.

      

Bylo to poslední kolo východní části soutěže. Příštím kolem v lednu začíná kolo celostátní, kam
se týmy z východní a západní části rozřadí dle umístění do skupin po osmi a týmy ze spodní
části pořadí do skupin útěchy.

  

A jak skončilo naše družstvo? Na počátku soutěže jsme se vytyčili úkol, neskončit ve skupinách
útěchy, což se nám podařilo několikanásobně překonat. Holky předváděly jak v kvalifikaci, tak i
v obou kolech skvělé výkony, i když je zde spousta práce a úkolů, co zlepšovat a tato skvělá
práce týmu nám zaručila postup do 2. celostátní osmičky, tedy mezi 9. - 16.  nejlepší družstvo z
celé ČR.

  

I když myslím, že všechny hodně zamrzelo to, že jsme byli kousek od postupu mezi 8 top týmů
v ČR. Stačilo uhrát v tomto kole jeden jediný vítězný set navíc. Ale to už si musí srovnat samy
hráčky, protože i když tým jako celek hrál skvěle, bylo tam spousta individuálních chyb, kterých
bychom se již na této úrovni měli vyvarovat.

  

Ale jak již bylo zmíněno, čekají nás boje ve 2. celostátní osmičce, kde na nás čekají velmi
kvalitní soupeřky a my se pokusíme opět dobře reprezentovat naše město.

  

Výsledky:

  

La - Hradec Králové  0:2 ( 21:25. 15:25)

  

La- Břeclav   0:2 (14:25, 20:25)

  

La - Uherské Hradiště  0:2 ( 22:25, 20:25)

 1 / 3



2. kolo Českého poháru starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Středa, 06 Prosinec 2017 13:55

  

La - Svitavy 2:0 (25:20, 27:25)

  

La - Brno  1:2 (25:20, 17:25, 7:15)

  

La - Ostrava  2:0 (26:24, 25:22)

  

 

  

Sestava: Maky Pavlasová, Majda Klabanová, Simča Habigerová, Terka Tulisová, Bára
Kačerovská, Sabča Šilarová, Áďa Martincová, Valča Švecová, Natka Giladinová, Lucka
Horáková, Míša Jarošová

  

Tabulka  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=10413

  

Foto  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/CP_zakyn_SY/

  

 

 2 / 3

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=10413
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/CP_zakyn_SY/


2. kolo Českého poháru starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Středa, 06 Prosinec 2017 13:55

 3 / 3


